Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2024 - 09:04 4184/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 611/2024

São Roque, 2 de abril de 2024.

Exmo. Sr. Presidente,

Sirvo-me da presente, para indicar a Vossa
Excelência o Sr. André Luís Gomes, portador do RG nº 25.469.497-7 e do CPF
nº 144.804.818-42, a fim de nomeá-lo para ocupar o cargo de Secretário de
Gabinete, criado pela Resolução nº16-L, de 31/08/2021 a pela Lei nº 5.827, de
09/09/2021, pessoa apta para desempenhar as funções inerentes do cargo
mencionado.

Aproveito a oportunidade para manifestar protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3412713MXT4S780A
		2024-04-02T16:14:56-0300